COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 01.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MakapoHosapka VIATTO VA-PC4

LleHa ¢ HOC: 15 213 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Konnyectso BaHH
KonunyectBo emkocTten
Tun yctaHOBKMU

Tun nopKnoYeHUs
TemnepatypHbI pexum, °C
KpaH ons cnusa

O6beM BaHHbI, N
O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

6 Mmec.
Kurain

1

4
HaCTO/bHbIN
ANEeKTPNYECTBO
ot 30 0o 110
Ja

6.8

21

220

340
465
425
6.2

ApTukyn: 741132

MakapoHoBapka VIATTO VA-PC4 npegHasHayaeTcs ons Bapky OBOLWEA U MaKapPOHHbIX M3OENuIA BCEX BUOOB,
MPUroTOBNIEHNS] FAPHUPOB U3 KPY, MENbMEHEN, BAPEHVKOB, UL, U NMPOYMX NMPOOYKTOB Ha NPEeanpUsaTUSX 0BLWEeCTBEHHOTO
NUTaHNs, TOProBIN M MULEBLIX MPOM3BOACTBax. Matepman kopnyca - HepXagserwas ctanb.

TexHUYeckue xapakTepuCcTUKK:

¢ Pabouyasi BMecTUMOCTb — 11 nUTPOB

e Pa3mep kopauHbl: 125x115x150

¢ TemnepartypHbliii pexum: ot 30 no 110 °C
e [abapwuTbl B ynakoeke: 355x465x425 MM

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AeicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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